GoPact
Go Series
MCCB
TM
Catálogo de Productos
CATÁLOGO DE PRODUCTOS IMSEL - GOPACT
Robusto
Vida mecánica | Vida eléctrica | Resistencia a la temperatura
Alta vida mecánica
De 15.000 a 30.000 ciclos
Alta vida eléctrica
De 3.000 a 8.000 ciclos
Resistencia a altas
temperaturas
Funciona a 55 °C sin reducción
de potencia
Presentación de GoPact
MCCB!
5 (GoPact 125 a 800)
Tamaños de marco
TMD (Térmica fija y ajustable) & ETU
Unidad de control
10KA a 70KA
Capacidad de ruptura
16A a 800A
Corriente nominal
Amplia gama de Accesorios
3P3D
Polos
Etiqueta del Interruptor
Codigo QR información y
trazabilidad del producto
basada
Boton de Test
disponibilidad para disparo
de mantenimiento
Unidad de Disparo dial
dial para ajuste térmico
y indicación In / Ii
Nombre del Marco
información y trazabilidad
del producto basada
Referencia Comercial (CR)
para identificar la
configuración del interruptor
Capacidad de Ruptura (KA)
referencia en diferentes
voltajes de aplicacion
GoPact
Síguenos: @imsel sasimsel.comunicaciones@gmail.com
(+57) 310 210 1077
(+57) 310 209 8515
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125
Capacidad de ruptura de 15kA
Interruptores Caja Moldeada Fijos a 415VAC
G12E3F16 16A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12E3F20 20A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12E3F25 25A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12E3F32 32A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12E3F40 40A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12E3F50 50A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12E3F63 63A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12E3F80 80A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125
G12E3F100
100A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125
G12E3F125
125A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Capacidad de ruptura de 30kA
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F16 16A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F20 20A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F25 25A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F32 32A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F40 40A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F50 50A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Síguenos: @imsel sasimsel.comunicaciones@gmail.com
(+57) 310 210 1077
(+57) 310 209 8515
CATÁLOGO DE PRODUCTOS IMSEL - GOPACT
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Capacidad de ruptura de 50kA
G80N3E500 500A
65 kA - 220 VAC
50 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 800 Ajustable LSI
Protección de Sobrecarga 125 - 500A
Protección Magnética 750 - 6000A
G80N3E630 630A
65 kA - 220 VAC
50 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 800 Ajustable LSI
Protección de Sobrecarga 158 - 630A
Protección Magnética 945 - 6300A
G80N3E800 800A
65 kA - 220 VAC
50 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 800 Ajustable LSI
Protección de Sobrecarga 200 - 800A
Protección Magnética 1200 - 6400A
Capacidad de ruptura de 30kA
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Capacidad de ruptura de 70kA
G80H3E500 500A
80 kA - 220 VAC
70 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 800 Ajustable LSI
Protección de Sobrecarga 125 - 500A
Protección Magnética 750A - 6000A
G80H3E630 630A
80 kA - 220 VAC
70 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 800 Ajustable LSI
Protección de Sobrecarga 158 - 630A
Protección Magnética 945 - 6300A
G80H3E800 800A
80 kA - 220 VAC
70 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 800 Ajustable LSI
Protección de Sobrecarga 200 - 800A
Protección Magnética 1200A - 6400A
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F63 63A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F80 80A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F100 100A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125G12F3F125 125A
30 kA / 380 VAC
50 kA / 220/230 VAC
Síguenos: @imsel sasimsel.comunicaciones@gmail.com
(+57) 310 210 1077
(+57) 310 209 8515
CATÁLOGO DE PRODUCTOS IMSEL - GOPACT
Interruptores Caja Moldeada Ajustable a 415VAC
Capacidad de ruptura de 15kA
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 32 - 40A
Protección Magnética 400A
G12E3A40 40A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 40 - 50A
Protección Magnética 500A
G12E3A50 50A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 50 - 63A
Protección Magnética 630A
G12E3A63 63A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 64 - 80A
Protección Magnética 800A
G12E3A80 80A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 80 - 100A
Protección Magnética 1000A
G12E3A100 100A
25 kA - 220 VAC
15 kA - 380 VAC
Capacidad de ruptura de 30kA
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 13 - 16A
Protección Magnética 320A
G12F3A16 16A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 16 - 20A
Protección Magnética 320A
G12F3A20 20A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 20 - 25A
Protección Magnética 320A
G12F3A25 25A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 25 - 32A
Protección Magnética 320A
G12F3A32 32A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 32 - 40A
Protección Magnética 400A
G12F3A40 40A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 40 - 50A
Protección Magnetica 500A
G12F3A50 50A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Síguenos: @imsel sasimsel.comunicaciones@gmail.com
(+57) 310 210 1077
(+57) 310 209 8515
CATÁLOGO DE PRODUCTOS IMSEL - GOPACT
Capacidad de ruptura de 36kA
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 200 Ajustable
Protección de Sobrecarga 88 - 125A.
Protección Magnética 500A
G20F3A125 125A
50 kA - 220 VAC
36 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 200 Ajustable
Protección de Sobrecarga 112 - 160A.
Proteccion Magnética 1920A
G20F3A160 160A
50 kA - 220 VAC
36 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 200 Ajustable
Protección de Sobrecarga 140 - 200A
Protección Magnética 2400A
G20F3A200 200A
50 kA - 220 VAC
36 kA - 380 VAC
Capacidad de ruptura de 25kA
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 200 Ajustable
Protección de Sobrecarga 112 - 160A.
Protección Magnética 1920A
G20B3A160 160A
36 kA - 220 VAC
25 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 200 Ajustable
Protección de Sobrecarga 140 - 200A
Protección Magnética 2400A
G20B3A200 200A
36 kA - 220 VAC
25 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 50 - 63A
Protección Magnética 630A
G12F3A63 63A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 64 - 80A
Protección Magnética 800A
G12F3A80 80A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable
Protección de Sobrecarga 80 - 100A
Protección Magnética 1000A
G12F3A100 100A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 125 Ajustable.
Protección de Sobrecarga 100 - 125A
Protección Magnética 1250A
G12F3A125 125A
50 kA - 220 VAC
30 kA - 380 VAC
Capacidad de ruptura de 30kA
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Síguenos: @imsel sasimsel.comunicaciones@gmail.com
(+57) 310 210 1077
(+57) 310 209 8515
CATÁLOGO DE PRODUCTOS IMSEL - GOPACT
DescripciónReferencia Corriente
Nominal
Capacidad
de Corte
Capacidad de ruptura de 50kA
ACCESORIOS GOPACT
G40N3A250 250A
65 kA - 220 VAC
50 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 400 Ajustable
Protección de Sobrecarga 175 - 250A
Protección Magnética 3000A
G40N3A320 320A
65 kA - 220 VAC
50 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 400 Ajustable
Protección de Sobrecarga 224 - 320A
Protección Magnética 3840A
G40N3A400 400A
65 kA - 220 VAC
50 kA - 380 VAC
Interruptor Automático Tripolar GoPact
MCCB 400 Ajustable
Protección de Sobrecarga 280 - 400A
Protección Magnética 4800A
DescripciónReferencia
G12ROTE Mando rotativo extentido para GoPact 125
G20ROTE Mando rotativo extentido para GoPact 200
G25ROTE Mando rotativo extentido para GoPact 250
G40ROTE Mando rotativo extentido para GoPact 400
G80ROTE Mando rotativo extentido para GoPact 800
G12ROTDS Mando rotativo directo para GoPact 125
G20ROTDS Mando rotativo directo para GoPact 200
G25ROTDS Mando rotativo directo para GoPact 250
G40ROTDS Mando rotativo directo para GoPact 400
G80ROTDS Mando rotativo directo para GoPact 800
DescripciónReferencia
G12-25AUX240
DescripciónReferencia
Contacto auxiliar OF/SD para GoPact 125-250
G40-80AUX240 Mando rotativo extentido para GoPact 200
Síguenos: @imsel sasimsel.comunicaciones@gmail.com
(+57) 310 210 1077
(+57) 310 209 8515
CATÁLOGO DE PRODUCTOS IMSEL - GOPACT
ACCESORIOS GOPACT
DescripciónReferencia
G12UVR110AC Bobina de mínima 110VAC 50/60Hz para GoPact 125
G12UVR230AC Bobina de mínima 230VAC 50/60Hz para GoPact 125
DescripciónReferencia
G20-25UVR110AC Bobina de mínima 24VAC 50/60Hz para GoPact
200-250
G20-25SHT24DC Bobina de apertura 24VDC 50/60Hz para GoPact
200-250
G20-25SHT110AC Desenganche de derivación MX, GoPact MCCB
200/250, 110 V CA 50/60 Hz
G20-25SHT240AC Bobina de apertura 240VAC 50/60Hz para GoPact
200-250
G20-25UVR240AC Disparador de mínima tensión MN, GoPact MCCB
200/250, 110 V CA 50/60 Hz
DescripciónReferencia
G40-80UVR110AC Bobina de mínima 110VAC 50/60Hz para
GoPact 400-800
G40-80UVR240AC Disparador de mínima tensión MN, GoPact MCCB
400/800, 240 V CA 50/60 Hz
G40-80SHT110AC Bobina de apertura 110VAC 50/60Hz para
GoPact 400-800
G40-80SHT240AC Bobina de apertura 240VAC 50/60Hz para
GoPact 400-800
G40-80SHT24DC Bobina de apertura 24VDC 50/60Hz para GoPact
400-800
G12SHT415AC Bobina de apertura 415VAC 50/60Hz para GoPact 125
Síguenos: @imsel sasimsel.comunicaciones@gmail.com
(+57) 310 210 1077
(+57) 310 209 8515
CATÁLOGO DE PRODUCTOS IMSEL - GOPACT
Conoce más de nuestras soluciones ingresando a
ww.imsel.com.co
Síguenos:
@imsel sas
(+57) 310 210 1077
(+57) 310 209 8515
(601) 258 6674
Carrera 47 No. 141 - 50
Prado Pinzón - Bogotá D.C.Co
nt
ác
ta
no
s